



## PROTOKÓŁ

### z posiedzenia Rady Naukowej Dyscypliny Ekonomia i Finanse z dnia 26 października 2022 r.

#### 1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Ekonomia i Finanse prof. Ryszard Kokoszczyński powitał uczestników na 8. posiedzeniu Rady, prowadzonym w trybie zdalnym, a następnie sprawdził kworum, prosząc kolejno wyczytywane osoby o potwierdzenie obecności przy włączonej kamerze i mikrofonie.

Przewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad. Profesor upewniając się, że nikt z członków Rady nie zgłosił do niego uwag, zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad. Profesor R. Kokoszczyński przypomniał, że wszystkie głosowania zostaną przeprowadzone za pośrednictwem systemu Ankieter.

Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia porządku obrad:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się
38	27	27	0	0

Rada przyjęła zaproponowany porządek obrad.

#### 2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Rady Naukowej Dyscypliny Ekonomia i Finanse w dniu 28 września 2022 r.

Rada, przez głosowanie, jednogłośnie przyjęła protokół z posiedzenia Rady Naukowej Dyscypliny Ekonomia i Finanse z 28 września 2022 roku.

Wyniki głosowania:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się
38	28	28	0	0

#### 3. Informacje Przewodniczącego Rady.

Przewodniczący Profesor Ryszard Kokoszczyński poinformował, że Rada powinna uchwalić wytyczne w przedmiocie liczby, zakresu i formy egzaminów doktorskich w postępowaniach w sprawie nadania stopnia doktora w dyscyplinie ekonomia i finanse. Prof. R. Kokoszczyński wspominał, że chciałby, aby Rada mogła uchwalić te wytyczne na

najbliższym posiedzeniu, tj. 23 listopada. Poprosił o nadsyłanie wszelkich propozycji co do treści wytycznych Rady po czym podziękował za uwagę. Wobec braku głosów w sprawie przeszedł do kolejnego punktu.

#### **4. Wniosek w sprawie nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego dr Agnieszce Fihel.**

W tym punkcie porządku obrad prof. R. Kokoszczyński oddał głos Przewodniczącemu Komisji Habilitacyjnej profesorowi Andrzejowi Sławińskiemu, który omówił przebieg kolokwium.

Kolokwium odbyło się 5 października 2022 roku, godz. 9:00-10:20 w formie zdalnej za pośrednictwem aplikacji Zoom. Na kolokwium byli obecni i brali czynny udział wszyscy Członkowie Komisji Habilitacyjnej.

Prof. A. Sławiński wyraził pozytywną opinię na temat dorobku Habilitantki, zarówno pod względem jakościowym, jak i ilościowym. Pozytywnie ocenił również przebieg kolokwium habilitacyjnego. Podkreślił wysoki poziom metodologiczny, wiarygodność przedstawianych treści i interdyscyplinarność badań. Zwrócił uwagę m. in. na ciekawe wątki badań istotne z punktu widzenia makroekonomicznego. Docenił również ogólne podejście Habilitantki do jej pracy badawczej jako działalności pro publico bono. Przewodniczący komisji Habilitacyjnej podziękował za uwagę. Głos zabrała również Sekretarz Komisji, prof. Beata Łopaciuk-Goncaryk, która stwierdziła, że podobnie jak prof. A. Sławiński i pozostali Członkowie Komisji Habilitacyjnej nie ma wątpliwości co do dorobku Habilitantki i docenia jego kompleksowość, oraz mobilność dr Agnieszki Fihel czyli aktywność więcej niż w jednej instytucji, w tym międzynarodowej. Pani Profesor podziękowała za wysłuchanie.

Prof. R. Kokoszczyński upewniając się, że nikt więcej nie chce zabrać głosu w sprawie, zarządził głosowanie tajne.

Wyniki głosowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego nauk społecznych w dyscyplinie ekonomia i Finanse **dr Agnieszce Fihel**

Głosowania	Liczba osób uprawnionych do głosowania	Liczba oddanych głosów ogółem	Liczba oddanych głosów „za”	Liczba oddanych głosów „przeciw”	Liczba głosów „wstrzymujących się”
	29	23	23	0	0

#### **5. Wniosek w sprawie wyznaczenia promotora dla mgr Sylwii Radomskiej.**

Profesor R. Kokoszczyński przedstawił sprawę, poinformował Członków Rady o wpłynięciu wniosku Kandydatki o wyznaczenie promotora oraz oświadczenie Kandydatki na promotora prof. Joanny Tyrowicz, w którym wyraziła zgodę na pełnienie funkcji promotora w postępowaniu w sprawie nadania mgr Sylwii Radomskiej stopnia doktora w dziedzinie nauki społeczne w dyscyplinie Ekonomia i Finanse. Przewodniczący przypomniał, że stosowne materiały w sprawie zostały przekazane Radzie poprzez stronę internetową, upewnił się czy

Członkowie nie mają zastrzeżeń co do propozycji kandydatury na promotora w przewodzie doktorskim mgr Sylwii Radomskiej po czym zarządził głosowania tajne.

Wyniki głosowania w sprawie wyznaczenia promotora dla **mgr Sylwii Radomskiej**:

Imię i nazwisko	Upraw. do głos.	oddano głosów	głosów TAK	głosów NIE	głosów WSTRZ.
prof. dr hab. Joanna Tyrowicz	29	21	20	0	1

#### **6. Sprawy bieżące i wolne wnioski.**

W związku z brakiem głosów w tym punkcie obrad Przewodniczący serdecznie zaprosił na następne posiedzenie Rady Naukowej Dyscypliny zaplanowane na 23 listopada 2022 r. Na tym posiedzenie zakończono.

Przewodniczący  
Rady Naukowej Dyscypliny  
Ekonomia i Finanse

dr hab. Ryszard Kokoszczyński, prof. ucz.

Protokołowała: Magdalena Siemczuk